
Motocross de Dompierre

12 juin 2016

1/2 finale perdants A-B-C-D-E Nationaux

Circuit de la Quetterie (1.6 km) Classement sur le nombre de tours

Jury: P. PRUNIER ; C. FOULON ; O. GUYOT

Président du Jury : GABRIEL Eric Responsable Technique: Serge GABIN

Directeur de Course: CROCHET David Chronométrage: LMN
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63 MOTO CLUB DE GAS… 3 00:13:04.781 - - 2

108 2 00:13:09.088 1  Tr. 1  Tr. 2

69 3 00:13:56.771 51.990 - 3

163 HOULME MOTO VER… 3 00:14:33.143 1:28.362 36.372 2

43 HOULME MOTO VER… 3 00:15:40.053 2:35.272 1:06.910 3

53 3 00:18:45.130 5:40.349 3:05.077 2

138 MOTO CLUB LA GAC… 2 00:12:47.003 1  Tr. 1  Tr. 2

158 MOTOS ACTIVES 14 2 00:13:56.644 1  Tr. 1:09.641 2

128 MOTO CLUB DE L AY 2 00:14:39.385 1  Tr. 42.741 2

37 MOTO CLUB DE CLE… 2 00:21:33.486 1  Tr. 6:54.101 2

98 1 00:05:05.133 2  Tr. 1  Tr. 0

27 CHAULIEU MOTO CL… 1 00:07:24.645 2  Tr. 2:19.512 0

42 MOTO CLUB DE L AY 1 00:08:03.488 2  Tr. 38.843 0

72 MOTO CLUB LA GAC… 1 00:08:34.476 2  Tr. 30.988 0

36 MOTO CLUB DE CAEN 1 00:08:40.093 2  Tr. 5.617 0

88 A M FALAISES 1 00:09:32.204 2  Tr. 52.111 0

14 HOULME MOTO VER… 1 00:15:41.846 2  Tr. 6:09.642 0
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